[image: Вруда_конт]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022 года 									№23

[bookmark: _GoBack]Об утверждении количества посадочных мест
в зрительном зале МУК «Большеврудский дом культуры» расположенного по адресу: Ленинградская область Волосовский район
д. Большая Вруда д.54

В связи с проведением капитального ремонта в зрительном зале МУК «Большеврудский дом культуры» расположенного по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Большая Вруда, д.54 и уменьшением фактических посадочных мест в зрительном зале, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество посадочных мест в зрительном зале МУК «Большеврудский дом культуры» расположенного по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Большая Вруда, д.54., в количестве 200 мест.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеврудский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Большеврудского сельского поселения                                      А.В. Музалев

image1.jpeg